
PERSONAL CONVOCADO POR ESPECIALIDAD,
 EN EUSKERA

597 MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

JUAREZ GOÑI, OLAIA 12 4 25 2022 7,2539

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

REY URMENETA, MAITE 19 4 27 2010 6,7292

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

OLASAGASTI BALERDI, AMAIA 0 0 0 30,4993EE,I

LEGAZ AROZARENA, LEIRE 0 0 0 30,4992I

ITURBIDE OLORIZ, IRUNE 0 0 0 30,4166

URRIZA YEREGUI, AMAIA 0 0 0 30,1828EE,I

GALE LABAIRU, EIDER 0 0 0 28,4160I,PI

DE CARLOS GARCIARENA, MAITANE 0 0 0 27,5998

MAIZA ARTOLA, KITZ 0 0 0 27,5826EE

DEL RIO IRACHETA, AMAIA 0 0 0 27,0164EE

CASARES ETXEBARRIA, AIBOA 0 0 0 23,3497

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SAGASTIBELZA ZABALETA, AINTZANE 16 2 23 2020 7,6759

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

MENDIBURU ALBERDI, ARANTXA 13 6 13 2020 7,9955

SALDIAS SAEZ, AMAIA 12 10 3 2020 8,5032
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031 EDUCACIÓN INFANTIL

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BARBERENA ARREGUI, ISABEL 7 0 26 2020 6,6521

AZCARATE GOÑI, JERAI 6 10 25 2023 8,0976I

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA 3 7 25 2023 7,6691I,PI

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

GOIBURU ESKITXABEL, NAGORE 13 7 21 2020 7,8360I

ARRIAGA BARREÑA, LIDE 7 9 9 2023 8,4033I,PI

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

HERGUEDAS GARCIA, MIREN 5 4 11 2023 7,3774I,PI

OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA 3 7 25 2023 7,6691I,PI

033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SANCHEZ AGURRUZA, FERMIN JAVIER 15 1 0 2010 7,2032F

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

MARTIN RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 0 0 0 68,2998F
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034 EDUCACIÓN FÍSICA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

DIAZ ECHARRI, IBAI 6 5 1 2020 6,6036

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

USTARIZ OLAECHEA, MIGUEL JAVIER 28 7 8 2002 5,7290

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BENGOETXEA ZABALETA, IBAI 0 0 0 51,0162

OSTIZ CABALLERO, MIREIA 0 0 0 47,2662

DE UNZUETA BERNARD, JON DIDAKA 0 0 0 44,6998

ORTIZ DE CARLOS, IDOIA 0 0 0 42,7658I,PI

GOIKOETXEA POZUETA, AINHOA 0 0 0 40,7405

BARKOS BELOKI, JOSU 0 0 0 40,4332

PELLEJERO SUKIA, ALAIN 0 0 0 40,0996

RAYO BARANDIARAN, XABIER 0 0 0 36,4992I

GOYENECHE GOÑI, AINARA 0 0 0 34,3330

GOÑI ZARRANZ, ANDER 0 0 0 33,7488I

BERRUETE CIAURRIZ, ITZIAR 0 0 0 32,5158I

ARANBURU AGIRRE, GARAZI 0 0 0 27,7164F,I,PI

OLLO ALMANDOZ, JON 0 0 0 25,6664F,PF

GALBETE LABIANO, JON 0 0 0 24,8164I,PI

IRIGOYEN HERNANDEZ, MIKEL 0 0 0 24,4164I,PI

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ERREA NUÑO, MIREN 12 10 2 2020 5,4456
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035 MÚSICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ALEMAN ECHENIQUE, IZASKUN 13 0 27 2020 8,1442

ESAIN AZCONA, AMALUR 7 8 1 2020 6,2681
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036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

IRUROZKI ARTAJO, ITZIAR 6 5 27 2020 7,7079EE,I,LS1,LS2,LS
3

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

IRURZUN LOPEZ, GAROA 0 0 0 35,8664EE,I,LS1,LS2

ESTEBAN JAIMERENA, NAROA 0 0 0 34,7326EE,LOG

ETXEGARAI UGARTE, PRISKA 0 0 0 32,6330EE,LS1,LS2,LS3

BARRENECHE JAIMERENA, NEREA 0 0 0 32,4994EE,LOG,LS1

BUSTO AMEZQUETA, EDURNE 0 0 0 31,8326EE

UNANUA OLLO, EDURNE 0 0 0 30,9164EE,I

AGUIRRE AGUIRRE, ITXASO 0 0 0 30,9156EE

ERASUN ZUGARRAMURDI, AITZIBER 0 0 0 28,2494EE

TAPIA LUSAR, MAITE 0 0 0 26,9164EE,LOG

MARTINEZ DE IRUJO TABAR, JAIONE 0 0 0 21,8832EE

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS
2,LS3

MUGICA JORAJURIA, BEATRIZ 8 10 6 2020 7,5467EE,LS1

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1
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037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SAGASTIBELTZA FLORES, EIDER 0 0 0 28,1164I,LOG,LS1,LS2,L
S3,PI

URRESTARAZU GARMENDIA, AMAIA 0 0 0 26,2498LOG,LS1

ETXARRI IRURE, MYRIAM AMAIA 0 0 0 23,6664LOG

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS
2,LS3

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

JUAREZ GOÑI, OLAIA 12 4 25 2022 7,2539

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

USTARIZ OLAECHEA, MIGUEL JAVIER 28 7 8 2002 5,7290

REY URMENETA, MAITE 19 4 27 2010 6,7292

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

ERREA REDIN, MARIA 15 8 1 2020 8,8967EE

IRUROZKI ARTAJO, ITZIAR 6 5 27 2020 7,7079EE,I,LS1,LS2,LS
3

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

GONZALEZ ALCOZ, LOREA 0 0 0 29,1166EE,I

SALAS GONZALEZ, ITZIAR 0 0 0 21,3582

URRESTARAZU ALBERDI, PABLO 0 0 0 19,3323I

ARTETXE LARRAGAN, JANIRE 0 0 0 16,7662LOG

BURGOS IGOA, ION 0 0 0 15,3326EE

DELAS SARALEGI, OIHAN 0 0 0 15,0664

HERRERO ERQUICIA, MADDI 0 0 0 15,0662EE,I

AIERDI ETXAIDE, MAITANE 0 0 0 13,4998I

VAREA HUALDE, IRUNE 0 0 0 13,2330I,PI

ITURBIDE JUANENA, GARAZI 0 0 0 12,4162EE,I

LACRUZ OCHOA, AINHOA 0 0 0 8,6664I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SAGASTIBELZA ZABALETA, AINTZANE 16 2 23 2020 7,6759

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

GOIBURU ESKITXABEL, NAGORE 13 7 21 2020 7,8360I

ALEMAN ECHENIQUE, IZASKUN 13 0 27 2020 8,1442

SALDIAS SAEZ, AMAIA 12 10 3 2020 8,5032

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS
2,LS3

ARRIAGA BARREÑA, LIDE 7 9 9 2023 8,4033I,PI

ESAIN AZCONA, AMALUR 7 8 1 2020 6,2681

BARBERENA ARREGUI, ISABEL 7 0 26 2020 6,6521

SANZ TIRAPU, AINHOA 6 9 2 2023 7,0048EE

MORATO PERURENA, ALAITZ 6 1 19 2023 7,7277EE

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

PROVISIONALES QUE PROVIENEN DE OTRA ESPECIALIDAD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BENGOETXEA ZABALETA, IBAI 0 0 0 51,0162

OSTIZ CABALLERO, MIREIA 0 0 0 47,2662

DE UNZUETA BERNARD, JON DIDAKA 0 0 0 44,6998

ORTIZ DE CARLOS, IDOIA 0 0 0 42,7658I,PI

GOIKOETXEA POZUETA, AINHOA 0 0 0 40,7405

BARKOS BELOKI, JOSU 0 0 0 40,4332

PELLEJERO SUKIA, ALAIN 0 0 0 40,0996

RAYO BARANDIARAN, XABIER 0 0 0 36,4992I

GOYENECHE GOÑI, AINARA 0 0 0 34,3330

GOÑI ZARRANZ, ANDER 0 0 0 33,7488I

BERRUETE CIAURRIZ, ITZIAR 0 0 0 32,5158I

ARANBURU AGIRRE, GARAZI 0 0 0 27,7164F,I,PI

OLLO ALMANDOZ, JON 0 0 0 25,6664F,PF

GALBETE LABIANO, JON 0 0 0 24,8164I,PI

IRIGOYEN HERNANDEZ, MIKEL 0 0 0 24,4164I,PI
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

F. REINGRESO QUE PROVIENEN DE OTRA ESPECIALIDAD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ERREA NUÑO, MIREN 12 10 2 2020 5,4456

082 EUSKERA (NAVARRA)

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SANCHEZ AGURRUZA, FERMIN JAVIER 15 1 0 2010 7,2032F

JUAREZ GOÑI, OLAIA 12 4 25 2022 7,2539

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

USTARIZ OLAECHEA, MIGUEL JAVIER 28 7 8 2002 5,7290

REY URMENETA, MAITE 19 4 27 2010 6,7292

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

ERREA REDIN, MARIA 15 8 1 2020 8,8967EE

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

GOIBURU ESKITXABEL, NAGORE 13 7 21 2020 7,8360I

SALDIAS SAEZ, AMAIA 12 10 3 2020 8,5032

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA 3 7 25 2023 7,6691I,PI
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